ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов районного конкурса библиотечных программ

«Библиотека – территория творчества»

28 декабря 2017 года
Повестка дня:

1.Определение победителей районного конкурса библиотечных программ «Библиотека – территория творчества».
Слушали: Ткаченко И.И., которая рассказала об участии структурных подразделений МБУК ЦБС в районном конкурсе библиотечных программ «Библиотека – территория творчества».
В районном конкурсе приняли участие следующие структурные подразделения МБУК ЦБС: СП. № 1 «Братская сельская библиотека», СП, № 2 «Вишнёвская сельская библиотека», СП. № 10 «Красноармейская сельская библиотека»,  СП. № 32 «Совхозненская сельская библиотека», Отдел обслуживания ЦРБ им. П.Г. Ивотского.
2. Просмотрев все конкурсные работы, конкурсная комиссия постановила:

   1. Присудить конкурсантам следующие места:

1 место структурному подразделению № 10 «Красноармейская сельская библиотека»

 (заведующий Шешолина Наталья Юрьевна);
              2 место коллективу структурного подразделения № 1 «Братская сельская библиотека»

              (заведующий Макуха Инна Сергеевна);
        3 место коллективу структурного подразделения № 2 «Вишнёвская сельская
        библиотека» (заведующий Хомич Маргарита Петровна);
   2. Наградить победителей памятными подарками и грамотами.
   3. Наградить дипломами участников конкурса:

       Коллектив отдела обслуживания ЦРБ им. П.Г. Ивотского (заведующий Логвинова Елена

Викторовна).
                  Председатель комиссии:                                 Л.И. Митюрёва

Секретарь комиссии:

           И.И. Ткаченко.

Члены комиссии:

           Н.А. Высотина.

                       О.И. Калиниченко

                                                                                  Т.С. Харченко